186 Documenti papali per la storia trentina

in ipsorum contumaciam in dicta causa habuimus pro concluso. Unde nos, visis
et diligenter inspectis actis in dicta causa productis et habitis tam coram domi-
no Ricçardo ee) quam nobis litteris, instrumentis et iuribus fratris Petri predicti
ipsisque omnibus per nos cum diligentia recensitis, habitoque super hiis omnibus
consilio peritorum et nobiscum deliberatione prehabita diligenti, factaque per
nos super predictis eidem domino pape relatione fideli ac de pronuntiando diffi-
nitive super premissis ab ipso summo pontifice licentia specialiter nobis data,
dicto magistro Petro procuratorio nomine fratris Petri prefati ac magistro Iohan-
ne archidiacono Tridentino in nostra presentia constitutis, eodem magistro Petro
sententiam ferri cum instantia postulante, dictis omnibus quorum intererat absen-
tibus licet citatis legitime in predicta audientia ad hanc presentem diem ad huius-
modi nostram sententiam audiendam, quorum absentia divina presentia replea-
tur, Christi nomine invocato, pro tribunali sedentes, in hiis scriptis auctoritate
apostolica electionem et confirmationem dicti fratris ff) Baldrici cassamus et irrita-
mus, cassas et irritas nuntiamus, appellationem dicti fratris Petri gg) pronuntiantes
legitimam eiusque electionem eadem auctoritate confirmantes. In cuius rei testi-
monio presentem sententiam nostram scribi et in publicam formam redigi manda-
vimus per Iohannem de Interampne, nostrum notarium infrascriptum, ipsamque
fecimus sigilli nostri appensione muniri. Lata et in scriptis pronuntiata fuit pre-
scripta sententia per prefatum dominum cardinalem pro tribunali sedentem,
magistro Petro procuratore predicto et prefato magistro Iohanne archidiacono
Tridentino in eiusdem domini cardinalis presentia constitutis, dictis omnibus
quorum intererat per contumaciam absentantibus, Rome, apud ecclesiam
Sanctorum Marcellini et Petri, in camera hospitii eiusdem domini cardinalis,
presentibus venerabili viro domino Raynerio de Vichio, domini pape capellano
et eius palacii auditore causarum, ac discretis viris domino Ricçardo hh) de Brugis,
archipresbytero Pictaviensi, et religioso viro fratre Iacobo, canonico Sancti Victo-
ris Parisiensis, capellanis, ac magistris Blasio de Sugio, Francisco de Bononia,
Marcho de Mevania et Francisco eius filio notariis eiusdem domini cardinalis,
testibus ad hoc vocatis // et rogatis. Anno Domini a nativitate eiusdem millesi-
mo trecentesimo primo, indictione XIIIIa ii), pontificatus sanctissimi patris domini
Bonifatii pape VIII anno septimo, die XVa mensis aprilis. Ego Iohannes Petri de
Interampne, imperiali auctoritate notarius, prolationi prefate sententie una cum
dictis testibus presens interfui eamque de mandato dicti domini cardinalis scripsi
et in hanc publicam formam redegi». Nulli ergo et cetera, nostre confirmationis
et cetera, si quis autem et cetera.